133 convertito con modificazioni dafla iegge 11/11/2014, n. 164, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Il Responsabile 

(Arhone) 

DECRETA 

Le premesse formano parte intcgrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il finanziamento, I’impegno ed il pagamento dell’importo di € 2.534,59 

(duemilacinquecentotrentaquattro/59) a valere sulle risorse previste dalla Delibera di Giunta Regionale 

n. 192 del 22/05/2024 e ss.mm.ii. in relazione all’intervento individuato con il codice interno FSC 21-27 

- Comune di Misilmeri (PA) — “Completamento opere di regimazione idraulica in contrada Piano